In iniurijs proprijs non sit vindicatu^s. s; paciētis
sum^s. In verbo & gestu. non sit subdit^{us} & iracū^s
nemī multū familiaris nisi seruatorib; dei. superiori;
bus obediens. equalib; non inuidens. nō gaudēs d
dignitate & honore. s; lugens p exteriori occupa;
coe & pleb; offensis. die noctu q; resistat stenciom
b^o maxie ptra fidem catholicā qua si in hijs oib;
diligenter & bene se habuit. nichil deo acceptius.

Si autem psumptorie & male nil miseri^{us} & damp;
nabili^{us} Epi dignitate. vt dic^t aug^u di. g. ante oīa

De p̄latis eciam multa habes in sūma. 3 pte. ti.
vlt. p totū ¶ Item epi & sup̄. concedētes aliquā
domū vsurarijs manifestis alienigenis ad fenus
exercendū. sunt ipso facto suspensi. vt ex de vsu.
quāq; li. vi. Similiter si pmittūt q; hui^{us} modi vs;

surarij alienigene exerceant fenus in terris eorū
iurisdictioni subditis. nisi infra tres menses eos
expulerint vt in p̄alle. c. quāq;. ¶ Item Qui se i;
gerit p papa elect^{us} a minori pte quā a duab; pti;
bus cardinaliū. est ipso facto exsicat^{us} Et similiter
cardinales qui talē recepint p papa ex de elect. li.

cet. li. 6. ¶ Item Omnes clerici religiosi lajci. siue
familiares curie siue alij. qui aliq^{uod} pactū fecerint.
vel aliquid puū vel magnū pmiserint. vel pmissi
ones recepint vel ex pacto vel pmissione occulta
vel manifesta dederint vel recepint puū quid vel
magnū p aliqua iusticia vel grā. p se vt pro alio

in causis iuridicis vlt lris aplicis . et q̄b̄ cūq; mōis
. ab aplicā sede optinēda s̄c̄ ip̄o f̄co ex̄p̄icati . ī ex̄
uagan̄. **P**oifacj . viij . et absolucō ip̄e r̄fuaē . h̄ h̄z
locū . in cu . ro . **J**o . an . et an . de . bur . eā alle .

Sequit̄ quarta et vltima ps huius tractatus q̄
tractat de absolucōe et p̄nie miūdoe **Caplm . 28**

Postq̄ penitens dixit ex se peccata sua . vlt
ex interrogacione confessoris vt debuit
tandem concludat dicens **I**n istis peccavi
et in alijs multis . et de omnibus dico meam culpaz
Cofessor vero tunc interroget . nisi tamen fuerit
p̄sona talis de quo hoc non dubitet̄ quia tunc su p̄
fluū et risibile esset . **S**i dolet de peccatis p̄teritis
et p̄ponit in futurū abstinere ab oīb; sc̄z mōzibus
Ite si abstulit vlt famam l̄ res alteri⁹ . et pat⁹ sit
satisfacere vel reddere vel si iniuriā fecit . p̄ ea sa
tisfactionem facere et huiusmodi et hoc sit parat⁹
facere q̄c̄to poterit sine vlla dilacione . **Q**ue restit
tucio quando sit fienda . et quo ordine quo ad certa
vel incerta . vide in tertia parte **S**ūme . ti . pl̄ . per
totum et est ibi materia longa . q̄ si dicat nolle ista
facere vel non posse cū tñ bñ possit . nō est absoluē
dus . hec **T**ho . in . 2 . sc̄de . q . 3 . tunc vera . **P**otest tñ
dici . **M**isereat̄ tui et s̄z nullo modo absoluo te **P**o
test etiā et miūgi aliud bonū faciendū . nō tñ i p̄nāz
declarando sibi hoc sc̄z q̄ infructuosa sit et sine re
missione peccatorum **S**ed ad mollificandum